
Bedriftscupen i seiling 2008 
Haugesund 

 

 
Våren 2007 fikk bedriftene på Haugalandet et nytt o g spenn-
ende tilbud til ansatte, samarbeidspartnere og kund er: Rica 
Maritim Seilcup. Bedriftscupen i seiling passer ypp erlig til 
teambuilding og relasjonbyggende tiltak.  I år vil dette tilbudet 
bli utvidet, både i kvantitet og kvalitet. Den loka le bedrifts-
cupen vil nå inngå i en større sammenheng, som en d el av den 
landsomfattende DN-seilcup. Vinnerne av den lokale finalen vil 
nå få tilbudet om å gå videre til regionsfinale i S tavanger og 
landsfinale i Oslo til høsten. 
 
Seilcupen vil fremdeles ha base ved Rica Maritim Hotel, der båtene er en del 
av blikkfanget ved hotellets nye flotte kai og uteområde. Seilcupen vil foregå 
onsdag og torsdag ettermiddag/kveld i mai og juni, der tre til fire bedriftslag, 
med åtte personer på hvert lag, vil kjempe mot hverandre på regattabanen i 
Karmsundet. Det blir finaleseilinger i august og september for de laga som 
går videre fra de innledende rundene. 
 
Det er ingen forutsetning at deltakerne kan seile fra før. Seilcupen gir en rask 
og effektiv opplæring i teori og praksis, og hver båt har dyktig og erfaren 
instruktør om bord. Båtene holder også gode seilklær og flytevester til 
deltakerne, og sikkerheten blir ivaretatt på beste måte. 
 



Etter opplæringsfasen vil laga være klar for å konkurrere mot hverandre. 
Seilcupen tilbyr da en reell konkurransesituasjon i en regatta med tre til fire 
påfølgende seilaser, der laget med beste plasseringer og poengsum 
sammenlagt står som kveldens vinner. 
 

 
 

 
Slik vil ettermiddagens og kveldens program se ut: 

 

16.00: Frammøte Rica Maritim Hotell. Lett servering.  

16.15: Presentasjon av kveldens opplegg. Litt seilteori. 

16.45: Organisering og gjennomgang av arbeidsoppgaver om bord. 

17.15: Trening med instruktør i Karmsundet.  

18.15: Start 1. seilas i regatta. Det legges opp til 3-4 baneseilaser.  

20.30: Ankomst Rica Maritim, fortøyning og debrifing.  

21.00: Seilersamling, premieutdeling og middag Rica Maritim. 
 

Etter kveldens seilaser samles deltakerne på en av Rica Maritims gode 
restauranter, der de kan treffe sine konkurrenter, utveksle erfaringer og knytte 
kontakter. Og etter aktiv seiling og store porsjoner frisk luft vil det smake 
ekstra godt når Rica Maritim Hotel serverer deltakerne en deilig tre retters 
middag og tilhørende drikke på en av sine utmerkede restauranter. 

Kveldens vinnerlag blir hedret med flott pokal og får anledning til å gå videre 
til høstens finaleseilaser, der Haugalandsmesterskapet  i seiling for bedrifter 
skal avgjøres. Hver enkelt deltaker får en flott seilerskjorte med Rica Maritim 
Seilcups broderte logo. Noen overraskelser vanker det også… 

For mer info og påmelding, ta kontakt med Skipohoi og Odd-Bjørn Saltnes: 
Tlf 48224282 eller e-post: odd@skipohoi.no. Se også www.skipohoi.no og 
www.dnseilcup.no  


